
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

111 Scatola ingranaggi SC800 2017-05-31

Pagina 1/2



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

111 Scatola ingranaggi SC800 2017-05-31

Pos Codice Qtà Descrizione Note

2 9922000 1 Coppia carter SC800 Pos. 2, 15, 47, 53 >55 e TAV 179 pos. 5

3 4002200 2 Cuscinetto 6208/C3

4 2814600 3 Bussola ferma cuscinetto

5 6000900 3 Rondella piana D. 6,4 in rame

6 5004500 3 Vite TCEI M6 x 40

7 2815300 1 Spessore tra albero e cuscinetto 0,1mm

7 2815400 1 Spessore tra albero e cuscinetto 0,2mm

8 9920900 1 Coppia ingranaggi SC700 Pos. 3 >10

10 9920900 1 Coppia ingranaggi SC700 Pos. 3 >10

11 4000110 2 Cuscinetto 6202 C3

12 4002910 1 Cuscinetto 6002

14 7101300 3 Anello seeger 15e

15 6500500 2 Spina cilindrica 6 x 16

17 2816401 1 Tirante sul giunto girevole SC800 2006

18 2812100 1 Giunto girevole con forcella

19 2812500 1 Biella scuotitore con bronzina D.15

20 2812400 1 Spinotto per giunto girevole

22 4100600 1 Gabbia a rullini 20 x 26 x 12

24 9921900 1 Gr. flottante e bussola guida SC800 Pos. 24, 36 >44

31 2826001 1 Campana frizione scuotitore

36 2807400 1 Boccola sul tubo D.28

37 2816900 1 Boccola frontale in bronzo x raschiaolio

38 9921900 1 Gr. flottante e bussola guida SC800 Pos. 24, 36 >44

39 9921900 1 Gr. flottante e bussola guida SC800 Pos. 24, 36 >44

40 2810700 1 Boccola in bronzo D.25

41 9921900 1 Gr. flottante e bussola guida SC800 Pos. 24, 36 >44

42 2808600 1 Soffietto per molla esterna SC 800

43 2810600 1 Anello raschiaolio per boccola frontale

44 2813900 1 Anello ammortizzatore

45 2802200 1 Rondella per biella scuotitore

46 5003200 1 Vite TCEI M6 x 16

47 9922000 1 Coppia carter SC800 Pos. 2, 15, 47, 53 >55 e TAV 179 pos. 5

51 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

53 6201500 4 Rondella piana D. 6,4 x 18 x 2 zincata

54 2816300 1 Protezione sul carter

55 5307100 2 Vite autoform TCEI 5x20 sez trilob spec

68 9924300 1 Attacco spallaccio sull'ammortizz. cpl Pos. 68 >72

69 9924300 1 Attacco spallaccio sull'ammortizz. cpl Pos. 68 >72

70 6200100 2 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

71 5000200 1 Vite TCEI M5 x 25

72 4800200 1 Dado autobloccante M5

999 9921800 1 Boccola front. forata+anello raschiaolio Pos. 37, 43

999 9921900 1 Gr. flottante e bussola guida SC800 Pos. 24, 36 >44

999 9922201 1 Scatola ingranaggi SC800 cpl + viti Pos. 2 >15, 47, 53 >55 e TAV 179 pos. 5

Pagina 2/2


